EDITAL N.º 05/2010

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, torna

público o conteúdo do Edital, datado de 06 de Janeiro de 2010, produzido pela AMAT

– Associação de Municípios do Alto Tâmega, e referente ao cumprimento das normas

legais relativas ao controlo metrológico dos instrumentos de medição, conforme

documento cujo teor aqui se dá por integralmente reproduzido e que se anexa ao

presente edital para todos os efeitos legais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai

ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Marcelo Caetano Martins Delgado,

Director do Departamento de Administração Geral, no uso de competências próprias, o

subscrevi.

Chaves, 11 de Janeiro de 2009

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Batista)

Em anexo: O referido documento.